## De tertio cantico.

cenda. Et sic facti sunt de numero illoꝝ lxx. iudicū quos moyses iſtituit ad disce-  
nendas causas & iudicia. exo. xviii. Et iō  
dicebātur sedere sup cathedralē moysi. Et  
ideo iſti rōe riligiōis dicebātur pharisei.  
S̄ rōe iudicarie potestatis et rōe auctori-  
tatis glosandi & exponēdi & declarādi sa-  
cras scripturas legis & pphetaꝝ diceba-  
tur scribe. Est veruz:ꝝ multi ex tribu si-  
meon ppter pitiaz scripturaꝝ h̄ nō eēnt  
ex religiōe & h̄tu phariseoꝝ. tñ similiter  
assumebātur ad p̄atem iudicādi et auto-  
ritatem glosandi. et iſti dicebātur scribe  
tātū. Iſta ergo secta & religio phariseo-  
ruꝝ et etiā societas scribaꝝ fuit deuotior  
pter simulationē sc̄titatis. Et crenit in  
tātū apud vulgares et ciues & plebeyos  
ꝝ oēs ciues relinquebāt eos executores  
testamētoꝝ & tutores viduaꝝ & pupillo-  
rum. Et sic regebāt poplos in t̄poralib⁹  
& sp̄ualib⁹. Et sic incepunt comedere et  
expoliare domos viduaꝝ. et diripe bona  
pupilloꝝ & impinguare domos suas intā-  
tū ꝝ oēs dīvitie pueniebāt ad man⁹ eoꝝ  
et simplices populares ex ignorātia obe-  
diebāt & credebāt eis. S̄ avaritia & cu-  
piditas simul crenit et exarsit in eis cum  
pinguedie dīvitiarū. Unde tunc incepūt  
ordiare nouas traditiōes in poplo & glo-  
sare oēs sacras scripturas et deducēe ad  
lucrum suū t̄porale et ad multiplicadas  
oblationes & decimas et p̄mitias. Et sic  
fcti publici cāpsores et mercatores p̄ se  
vel p̄ interpositas psonas parauerūt ī tē-  
plo mēlas numlarioꝝ: et ī portici tēpli  
vendebāt oues & agnos pro sacrificiis &  
oblatiōib⁹. et sic usurpabāt sibi oia lucra  
Et vt h̄ nō reputaret illicitū apd popluꝝ  
glosabant scripturas ad suū intētū oñde  
tes populis:ꝝ ea q̄ faciebāt erāt de mē-  
te legis posīq̄ oia erāt ad cultū dīviniꝝ.

Et sic deprauarūt totā legez et pphetas  
trahētes oia ad intētū et lucru suū t̄pora-  
le. negantes omneꝝ sensum spiritualem.  
Et iō xps repiens scripturas depraua-  
tas p̄ falsam doctrinā & traditiōes istaz  
sectarū. s. saduceoꝝ & scribarū et phari-  
seoꝝ. statuit extirpare fermētū & falsam  
doctrinā eoꝝ. et apire xuz sensum sacre  
scripture. Ideo ascēdēs ī mōteꝝ incepit  
avisiare disciplos dīcēs. Nisi abūdanerit  
iusticia vīa plusq̄ scribarū & phariseorū  
nō intrabitis in regnuꝝ celoruꝝ ic̄. Et sic  
xps pcedit in toto illo fīmōe declarādo  
xam intelligētiaz legis & pphetaꝝ & ex-  
tirpādo falsam doctrinā scribarū & pha-  
riseorū. Et h̄ idē facit p̄ totuꝝ discursum  
enāgelicū. vñ Math. xv. Aliisans disci-  
plos dixit. Lauete a fermēto saduceoꝝ  
& fariseoꝝ ic̄. Item. xxiiij. dicit. Supra  
cathedralē moysi sederūt scribe & pharisei  
ic̄. et in toto illo caplo exprobrat auari-  
ciaꝝ & simulationē & prava opa eorū. Et  
iō vidētes xp̄m totalēr esse ḡtrariū mori-  
bus et auaritie et prauis operationibus  
eorum: statuerunt ipsum interficere ne-  
gantes xp̄m esse messyā in lege pmissuꝝ  
vnde sicut erāt totaliter mūdani et car-  
nales: ita declarabāt totā scriptaz t̄pora-  
liter et carnalēr expectādo bona t̄poralia  
Et h̄ac sectaz scribarū et phariseorū ser-  
uant hodie iudei moderni. eo q̄ sunt suc-  
cessores illorū in vita et doctrina et p̄fidia  
et odio. put dcfm est. psalo. ii. et psalo.  
lxxij. Et sic p̄ qlitez scribe & pharisei co-  
nati sūt dissipare vineā legis p̄ flaz doc-  
trinā & intelligētā. Quos salōn h̄ appelle  
lat vulpes ppter similitoꝝ et fictoꝝ vite.  
Et appellat eos vulpes puas ppter sci-  
tatem et būilitatē fictaz et similitaz. vñ a  
puitate xitatis. et etiā a puitate potētie et  
effect⁹. Nam h̄ fuerint conati destruere